
                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                

         

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ KULTŪROS CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PREKYBOS ORGANIZAVIMO RENGINIO „PASIENIO FIESTA - 2024“  METU 

2024 m. balandžio       d.  Nr. LKCV - 

Lazdijai

          Vadovaudamasis VšĮ Lazdijų kultūros centro įstatų, patvirtintų Lazdijų rajono savivaldybės

tarybos  2011 m.  gegužės  24 d.   sprendimu Nr.5TS-43 „Dėl  viešųjų  įstaigų  įstatų  pakeitimo ir

patvirtinimo“ 1.1.  papunkčiu,   57.12 punktu,  VšĮ  Lazdijų kultūros  centro direktoriaus  2020 m.

liepos 7 d.  įsakymu  Nr.LKCV-27  „Dėl  prekybos organizavimo kultūros renginiuose taisyklių

patvirtinimo“ 1.2. punktu n u s t a t a u:

1. Renginio data ir vieta:  2024 m. birželio 7 - 8  diena  Lazdijų miesto parkas, renginys

„PASIENIO FIESTA 2024“

2. Mugės prekybos pradžia: 15.00 val.

3. Prekybininkai į renginio teritoriją įleidžiami nuo 10.00 val.

4. Prekybininkų skaičius ribojamas – 55 prekybinės vietos:

4.1.  Viešojo maitinimo paslaugos teikėjams -  skiriama 4 prekybinės vietos, iš kurių 2

prekybinės vietos greito maitinimo paslaugos teikėjams.

4.2.  Vaikų pramogų organizavimo paketą  teikiančios paslaugos teikėjams  – 1 vieta.

4.3. Meno  kūrėjo  statusą  turintiems  asmenims,  tautodailininkams,  sertifikuotiems

kulinarinio ir tautinio paveldo produktų gamintojams ir ūkininkams, kurie prekiauja savo gamybos

produkcija – 15 vietų;

4.4. Prekiaujantiems žaislais, suvenyrais, papuošalais – 10 vietų;

4.5. Prekiaujantiems maisto produktais  -  15 vietų;

4.6. Lazdijų  rajono  savivaldybės  mokinių  mokomosioms bendrovėms,  Lazdijų  rajono

savivaldybės bendruomenėms ir kitiems rajono prekybininkams  -  10 vietų.

5. Prekybininkai  registruojasi  nuo  balandžio  15  d.  iki  gegužės  17  d.  el.paštu

info@lazdijukc.lt ir  pateikia  „Prekybos  organizavimo taisyklėse  kultūriniuose  renginiuose“  2.1.

punkte nurodytus dokumentus. 

6. Lazdijų kultūros centras po prekybininkų registracijos pabaigos per 2 darbo dienas

(t.y. iki gegužės 21 d.) priima sprendimą dėl prekybos renginyje ir iki darbo pabaigos informuoja

prekybininką elektroniniu paštu ir (ar) telefonu.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-12 Nr. LKCV-9

mailto:info@lazdijukc.lt


                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                

7. Prekybininkas gavęs kvietimą dalyvauti mugėje per 3 darbo dienas (t.y. iki gegužės

24  d.)  Lazdijų  kultūros  centrui  elektroniniu  paštu  pateikia  „Prekybos  organizavimo  taisyklėse

kultūriniuose renginiuose“ 2.5 punkte nurodytus dokumentus.

8. Ne  vėliau  kaip  iki  birželio  5  d.  Lazdijų  kultūros  centro  direktoriaus  paskirtas

atsakingas  darbuotojas elektroniniu paštu ir  (ar)  telefonu informuoja prekybininką  apie  suteiktą

prekybinę vietą.

           PRIDEDAMA: Priedas Nr.1, Priedas Nr.2

 

Direktorius                                                                                                              Arūnas Sujeta
                                                 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-12 Nr. LKCV-9



PRIEDAS NR. 1
(Paraiškos formos pavyzdys) 

________________________________________________________________________________ 
(Prekybininko- fizinio asmens vardas, pavardė ar juridinio asmens pavadinimas)

________________________________________________________________________________
(telefonas, el.paštas)  

PARAIŠKA DĖL PREKYBOS KULTŪRINIO RENGINIO METU
_________________

(Paraiškos pildymo data)

Prekių ar paslaugos 
pavadinimas

Planuojama prekiauti (įrašyti datą):
1. 2024-06-07; 
2. 2024-06-08;

3. 2024-06-07 ir 2024-06-08
Jūsų prekybos vietos ir produkcijos

atitikimas renginio temai

Ar jūs Lazdijų rajono mokinių mokomoji
bendrovė?

Taip _____
  
Ne ______

Ar jūs meno kūrėjo statusą turintis asmuo,
tautodailininkas, sertifikuotas kulinarinio
ir tautinio paveldo produktų gamintojas ir
ūkininkas, kuris prekiauja savo gamybos

produkcija?

Taip _____
( jei atsakėte „Taip“, pateikite tai 
įrodančio dokumento kopiją)
Ne _____

Ar jūs atstovaujate Lazdijų rajono
bendruomenę?

Taip ______

Ne ________

Ar jūs savanoriškai remiate renginį? Taip  _______
(jei atsakėte „Taip“, parašykite 
planuojamą paramos sumą _______)
Ne ______

Reikalingas prekybinių vietų skaičius 
(1 vietos dydis – 2x3 m)

 
   _________________                                    _________________                   _________________
                   (pareigos)                                         (parašas)                                                      (vardas, pavardė)

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-12 Nr. LKCV-9



PRIEDAS NR. 2
Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos

direktoriaus 2018 m. gruodžio 21 d. 
įsakymo Nr. B1-1046 priedas

(Pranešimo formos pavyzdys) 

________________________________________________________________________________ 
(Renginio ar šventės organizatoriaus duomenys: juridinio 

asmens pavadinimas, kodas, adresas / fizinio asmens vardas, pavardė, adresas)  

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos
___________________________________ valstybinei maisto ir veterinarijos tarnybai 

(teritorinio padalinio pavadinimas) 

PRANEŠIMAS  
APIE MAISTO TVARKYMO SUBJEKTUS, SIEKIANČIUS PREKIAUTI MAISTO

PRODUKTAIS IR (AR) TEIKTI VIEŠOJO MAITINIMO PASLAUGAS RENGINIO AR
ŠVENTĖS METU 

 
____ m. _____________d. Nr. ______

__________________________ 
(Vietos, kurioje organizuojamas renginys ar šventė, adresas)

Maisto 
tvarkymo
Subjektas 
(juridinio 
asmens
pavadinimas /
fizinio asmens
vardas, 
pavardė)

Juridinio 
asmens
kodas, 
buveinės
adresas

Registracijos
Maisto
kontrolės
informacinėje
sistemoje (FIS)
ir (ar)
Veterinarinį
patvirtinimą
turinčių
gyvūninio
maisto
tvarkymo
subjektų 
registre
(VEPR) 
numeris

Vykdomos 
ūkinės
komercinės 
veiklos
rūšis (-ys)
(kodas (-ai),
pavadinimas (-
ai)

Planuojamų 
tiekti
maisto 
produktų
asortimentas 
(kodas (ai),
papildoma
informacija

1.

Maisto tvarkymo vietos, iš kurios į renginį ar šventę bus pristatomi maisto produktai, adresas (nurodyti, jei žinoma): 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-12 Nr. LKCV-9



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų kultūros centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 6, 67106 Lazdijai, Lietuva (2024-04-12
14:12:18)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl prekybos organizavimo renginio "Pasienio fiesta -
2024" metu

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-12 Nr. LKCV-9

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Sujeta, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:50:57 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-12 11:51:20 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2024-02-05 11:48:27–2029-02-03 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-12 11:51:11 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2024-
04-12 14:12:18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2024-04-12 14:12:18 atspausdino Lina Kalinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-04-12 Nr. LKCV-9


	VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS LAZDIJŲ KULTŪROS CENTRO
	DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS

